Vinea mea coram me est.] **C**or in ipso vinea sua existit: quia perditis malis agricolis sanctā ecclēsiā per bonos doctores: respectu benigno erudit.

Cui dicit: **M**ille tui pacifici z ducentis his qui custodiūt fructus eius.

Qui sunt isti pacifici: qui mille dicuntur esse z ducēti: nisi illi superiores argēteos: quos perferre dimittim' pacē per eoz rū distributionē cum sanctis nobis ipis acquirimus. **A**nde z in euāgelio dñs precipit. **F**acite vobis amicos de mammona iniquitatis: vt cum defeceritis recipiant vos in eterna tabernacula. **S**ed quid per ducētos intelligimus: nisi duplicem

retributionē q̄ acq̄rimus. **¶** In hoc mū
do perfecte p̄ x̄po oīa terrena cōtempnī
mus. **¶** Dille ergo ⁊ ducēti ecclesie argen
tei existūt: qz dūz fideles quīqz oīia que
possidēt: ex toto relinquūt: ⁊ pacē sibi coz
scitis faciūt: ⁊ p̄sentis vite remunerationē
cū celesti percipiūt. **¶** Et hoc est qđ domin⁹
in euangelio ait: Amen amen dico vobis
nemo est qui reliquerit domū: aut fratres
aut sorores: aut patrē: aut matrē: aut fili
os: aut agros: p̄pter me ⁊ p̄pter euange
līū qui non accipiet centies tantū: nūc in
tempore hoc domos: ⁊ fratres: ⁊ sorores:
⁊ matres: ⁊ filios: ⁊ agros cū persecutiōi
bus: ⁊ in seculo futuro vitā eternā. **¶** Sed
quibus ista remuneratio sic duplicat: nisi
his qui custodiūt fructus eius. **¶** Qui sunt
autē qui fructus vinee custodiūt: nisi illi
qui in sancto opere qđ inceperūt perseue
rātes existūt? **¶** Opus em̄ qđ sancto deside
rio incipit: si cōstantia mētis vsqz ad finē
non tenet sine fructu habet: quia immatu
re ab hoc vnde p̄cesserat vacuat. **¶** Ideoqz
dominus in euangelio ait: Qui perseuera
uerit vsqz in finē: hic saluus erit. **¶** Sequit̄
sponsus ⁊ dicit:

¶ *Qui habitas in hortis ami
ci auscultant: fac me audire vo
cem tuam.]*

¶ *Sp̄sa in hortis habitat: quia sancta ec
clesia: vel quelibet sancta aīa in fructifi
catiōe virtutū mentē versat. **¶** Cū⁹ vocem
sponsus audire desiderat: quia in hoc sū
mopere x̄po placet: vt per sectus qui libet
vir infirmos: quosqz verbo sancte p̄dica
tiōis ammoneat. **¶** Amici em̄ auscultant:
quia fideles in ecclesia vt amicus sp̄sī lo
quē: p̄lo desiderio expoētāt. **¶** Et notandū
qđ amicus est qui auscultat: quia qui deū
mēte integra diligit: p̄dē cantē quē dili
git libēter audit. **¶** Ande in euangelio dicit̄:
Qui est ex deo: verba dei audit. **¶** Sed qz
dū ecclesia veritatē predicat: multi nō in
telligūt: multi quod percipiunt: praou in
tellectu subuertūt. **¶** Ideo ammonent vt p̄
dicut. **¶** Respondit sponsus ⁊ dicit:*